
事 務 連 絡 

平成 26年 5月 2日 

 

公益社団法人日本動物用医薬品協会 

会員所社 担当者各位 

公益社団法人日本動物用医薬品協会 

事務局 

 

平素より協会各種事業にご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。 

 

厚生労働省より「食品、添加物等の規格基準の一部を改正する件」（平成 26年厚生労働

省告示第 225号）が公布され、その内容等について別添の通り通知がありましたので、

薬事安全企画班からの事務連絡を添えてご連絡申し上げます。 

 

貴所社のご担当者及び関係者への周知方よろしくお願い申し上げます。 
























































	jimu140502
	事務連絡(動薬協)14
	食安発0424第1号
	別紙14

